PAGE
2

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	             АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
27.12. 2022 года  № 36
а. Хакуринохабль

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов от 01.11.2017г. №21 «Об утверждении Положения по предельной штатной численности работников муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система»
В связи с производственной необходимостью и приведения в соответствие нормативно-правовых документов, Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:
1. В первой таблице Приложения № 2 к Положению по предельной штатной численности работников муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпосленческая централизованная клубная система», утвержденного Решением Совета народных депутатов от 01.11.2017 года № 21 внести следующие изменения и дополнения:

-в 4 строке слова  «Заведующий отдела кадров» заменить на слово  «Архивариус»;

-в 7 строке слова «Инженер-программист» заменить  на слова «Системный администратор»;

-в 10 строке слова «Художник (костюмер)» заменить на слова «Менеджер по связям с общественностью»;

-в 11  строке слово «Техник» заменить на слова «Инженер по охране труда».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Шовгеновский район»

               А.Д. Меретуков

_1685431991